

料金

料金表

料金	大人(高校生以上)	小人(4歳~中学生)	3歳以下
一般	1,500円 (税込1,650円)	1,000円 (税込1,100円)	0円
アプリ会員(大人のみ)	1,300円 (税込1,430円)	-	-
行方市民※1	743円 (税込825円)	500円 (税込550円)	-
前売券有り※2	1,300円 (税込1,430円)	800円 (税込880円)	-
手帳利用※3	900円 (税込990円)	600円 (税込660円)	-
電子年間パス※4	6,000円 (税込6,600円)	4,000円 (税込4,400円)	-
一般団体※5	1,200円 (税込1,320円)	700円 (税込770円)	-
学校団体※5	1,100円 (税込1,210円)	600円 (税込660円)	-
教育プログラム※6	300円 (税込330円)	300円 (税込330円)	-

※1…行方在住・就業・通学が確認できるものが必要になります。

期間限定2025年11月8日～2026年3月31日まで。(12月27日～1月4日の年末年始を除く)

※2…HPや公式アプリから事前購入可能、前売券列からスムーズに入園可能です。

※3…各種障がい者手帳(原本のみ有効)の提示で本人と介助者1名まで適用されます。ただし、各施設や日中支援サービス等の支援機関に限り、手帳のコピーと職員1名分の身分証明書(名刺や社員証など)の提示で割引が適用されます。

※4…事前もしくは現地にて電子年間パスの購入が可能です(いずれの場合もクレジット決済のみ)。購入にあたり、各割引は適用されません。(全て同価格)

※5…15名以上から適用されます(無料、手帳割引適用者は人数に加算せず)。7日前までにHPから要予約。学校団体の場合、引率教師等は児童・生徒15名あたり1名無料、またカメラマンは1人目のみ無料です。旅行会社によるツアー等の場合、旅行会社の添乗員は1人目のみ無料です。下見に関しては、事前にお申込の上、1団体様につき、1回のみ2名が無料となります。お申込みに関しましては、お問い合わせフォームまたはお電話にてご相談ください。

※6…準備中です。

※他…複数の割引併用は不可となります。(アプリクーポンとの併用も基本不可)

…その他料金：物販、飲食、動物のおやつ、イベント等別途料金が発生するものがあります。

…園内は無料エリアと有料エリアが混在しておりますので、案内を確認しながらお進みください。